
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    

  
 

107/19 Postup při předpisu brýlové korekce oftalmologem (refrakce)  
(vhodné nejen jako předastestační kurz) 

 

Datum: 9. 11. 2019 

Místo: Hotel ILF, Budějovická 743/15, Praha 4 

Časová náročnost :  

- teoretická část 4 hodiny - povede Ing Ivan Vymysklický 

- praktická část 6 hodin - povedou Michal Vymyslický MSc.a Bc. Adéla Holubcová 

Počet kreditů: 10 

Účastnický poplatek: 2000 Kč 

Koordinátor: MUDr. Anna Zobanová 

 
Teoretická část – 9. 11. 2019 
Registrace:  8.30 hod. 
Zahájení: 9.00 hod. 
Závěr:  13.00 hod. 
 

Přednášející: Ing. Ivan Vymyslický (teoretická část), Michal Vymyslický, MSc., Bc. Adéla Holubcová (praktická část) 

Kurz se skládá z teoretické a praktické části. Teoretická část zahrnuje seznámení s parametry ordinace, nezbytným technickým 

vybavením. Následně se správným postupem při stanovení objektivní a subjektivní refrakce a zápisem brýlové korekce. V 

praktické části si všichni mohou vyzkoušet postup v praxi s ohledem na věk a zdraví pacienta. 

 
Praktická  část bude probíhat v sídle společnosti Alcon Pharmaceuticals s.r.o., GEMINI, budova B,  
Na Pankráci 1724/B, Praha 4, ve dvou  termínech: 10. 11. a 16. 11. 2019 od 9.00 do 17.00 hod.  
Na praktickou  část je nutné se samostatně přihlásit. 
 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

Účastnický poplatek:  2000, - Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol - 10719 

Potvrzení o úhradě je nutné předložit při registraci. 

 

Dopravní spojení:  
1) Hotel ILF, Budějovická 15/743, Praha 4: 

Doprava z hlavního vlakového nádraží 
Nástup na metro trasy C stanice "HLAVNÍ NÁDRAŽÍ" směr HÁJE, výstup na stanici "BUDĚJOVICKÁ".  
Doprava z hlavního autobusového nádraží 
Nástup na metro trasy C stanice "FLORENC" směr HÁJE, výstup na stanici "BUDĚJOVICKÁ".  
 

2) Alcon Pharmaceuticals s.r.o.:  
https://www.google.cz/maps/place/Alcon+Pharmaceuticals+Czech+Republic+S.r.o./@50.0515037,14.4384599,17z/data=!3m1!4
b1!4m5!3m4!1s0x470b93639959745b:0xe175ff34ca3e5bff!8m2!3d50.0515037!4d14.4406486 
 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

